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Dotyczy posgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadgo w trybie przetargu nieograniczonego na:
Likwidacja barier architektonicznych w Gmachu Instytutu Techniki Cieplnej Politechniki Warszawskiej — ,Dostawa
i montaz 2 platform przyschodowych dla potrzeb oséb niepetssprawnych” dla Wydziatu Mechanicznego Energetyki
i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej, w zwiazku z realizacja projektu nr POKL.04.01.02-045-12"

Pytaniel:

W zatgczniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:

«Zasilanie elektryczne - 230 V, jednofazowe dia obwoddw zasilajacych, bezposrednie, nie z
akumulatoréw; 24 V dla urzadzern sterujgcych i obwodéw pomocniczych, dostarczane z

transformatora umieszczonego na platformie; nalezy przewidzie¢ wykonanie podiaczenia do
istniejacej w budynku instalacji elektrycznej i wykonanie robét elektrycznych”

Prosze o odpowiedz: Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zasilanie podzespolow
jazdy platformy oraz obwodéw sterowych i bezpieczerstwa,

z akumulatoréw tadowanych w trakcie postoju platformy na
przystankach ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ Zakznik nr 7, zasilanie ngdu platformy powinno bybezpdrednie nie z akumulatoréw.

Pytanie 2:

W zatgczniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:
~Kolor - Nadwozie jasne; tor czarny matowy”

Prosze o odpowiedz Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na inny kolor toru
jezdnego niz czarny matowy ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3:
W zafgczniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:

~Mmanewr reczny - zawsze mozliwy do wykonania przez osobe towarzyszacg lub osobe wieziong w

razie sytuacji awaryjnej” . Prosimy o wyjasnienie o zakresu manewru recznego przez oscbe
wigziong w razie sytuacji awaryjnej.

Prosze o odpowiedz: Jaki jest zakresu manewru recznego przez osobe wieziona
w razie sytuacji awaryjnej.
Odpowiedz: Pelen zakres unitwiajacy opuszczanie platformy.

Pytanie 4:

W zalgczniku nr 7 w danych technicznych platformy przyschodowej jest zapis:
~Zgodnos¢ - Norma europejska EN 81.1.2, deklaracja zgodnosci”.

Prosze o odpowiedz: Czy platforma powinna spetnia¢ wymogi Dyrektywy

Maszynowej 2006/42/WE i normy PN-EN 81-40 ?

Odpowiedz: Tak.
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